Fiber Optics
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Fiber Optic In-Line Polarizers

o [ELFARR

T7ANEYIFT=IL

JOLo~Ny R

FILPYU—X(EH T 7 AN\ Ry NDO—IPRE7 TUT— 3 VBICKREI SN/ V54 ViR
TTATTY, BECOLDKEFZ TUT = 3 VI(ICIFRABITORAREOE=ZS U TJED
> hO—Jb. SNREZHU VT, PMDEZSU VT, AR MNLDT 4 JUZNEE Y ~O—
. BEEXEONE. 7744\ U—F—DFE—ROvF I, BETESHAREDZD—BE
LTEFENTVET, NewportDF-POLY U —XRHAIY SO—S(PBASR) EMHEDED T
EICKD, FILPYU—XEHT7ANNBEAE Y v T2 —FEUTHEULE T, FILPYU—X(&
TEXIER TV U REwr —I([CEBERVY A ZORT SYEEFAAESE L TED., BN
KHEMBEETTEEDH T, I/ MNEBEICDID DS FRVEABREEARS. 5L
ERLEREUET, EvIT—IUtET—IVIEULY A THREESNTVE T, T—ILIELY A
TET7ANEY ITT—=)VICK > TRANDHEREDEEZ R T D ENTEDIETT,
By IT—IUIN—T 3 VIZIEH mD T 7 A )y FF7—)JL900 mm)L—AF 2 —HHBLE
P

he ;]

FULRER (nm) 1,310, 1,550

JRREEE (nm) +50

BABKR. XK(E(dB) 03

BABKR. RAIE(dB) 05

a8 (dB) 55

SHYSEE SMEF7 40 dB {XER{E. 30 dB F/IME
PMH77 (dB) >25

BRAIEI T — (mW) 300

T7AINGAT SM : Corning SMF-28

PM : Fujikura PM Panda 2 7 1 /J\

BIERE (°C) 0-70

RERE (°C) -40-85

5% (mm) 05.5x32 mm (Ew ' F7—JUfT)

09.5x65 mm (F—)LEL/\—T 3 )
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F-ILP-2-N-SS-FA RSSAY, 1550nm. SMH'SSM. FC/APC/\LOAY RORT S

F-ILP-2-N-SS-FP RSSAH, 1,550 nm. SMHO'SSM. FC/PC/VLIAY ROXRT S

F-ILP-2-N-SP-FA RSSAH, 1550nm. SMHSPM. FC/APC/\LOAY RORT S

F-ILP-2-N-SP-FP RSSAH, 1550nm. SMH'SPM. FC/PC/\ILOIAY RORT S

F-ILP-1-N-SS-FA RS54, 1310nm. SMHSSM. FC/APC/NILOAw RORT S

F-ILP-1-N-SS-FP RSSAH, 1,310nm. SMH'SSM. FC/PC/VLIAY ROXT 5

F-ILP-1-N-SP-FA RS54, 1310nm. SMHA'SPM, FC/APC/NILOAw RORT S

F-ILP-1-N-SP-FP RIS, 1310nm. SMH'SPM, FC/PC/NLIAY RORT S

F-ILP-2-F-SS-FP RIS, 1550nm. SMH'SSM. Ev S5 F—)b, FC/PCOART Y

F-ILP-2-F-SS-FA RIS, 1550nm. SMH'SPM, Ev S5 F—)b, FC/APCOART S

F-ILP-2-F-SP-FP RIS, 1550nm. PMHSPM, EvSFF—)b, FC/PCOART S

F-ILP-2-F-SP-FA RSSAH, 1,550nm. SMH'SSM. Ew &F—)b, FC/APCORT Y

F-ILP-2-F-PP-FP RSSAH, 1,550nm. SMH'SSM. EwHF—)b, FC/PCOART S

F-ILP-1-F-SS-FP WSS, 1,310nm. SMH'5SM. EwHF—)b, FC/PCOART Y

F-ILP-1-F-SS-FA WSS, 1,310nm. SMH'5SM. Ew5F—)b, FC/APCORT S

F-ILP-1-F-SP-FP WSS, 1,310nm. SMH'SPM, EwHF—)b, FC/PCOART S

F-ILP-1-F-SP-FA RSSAH, 1310nm. SMHO'SPM. EvJF—)b. FC/APCORT S
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